OTYET

ok ok

OB VICMOMIHEHUW YYPEXAEHMEM MAAHA EFO ®VMIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTY

YupexpaeHue

O60co6neHHOe noapasaeneHue
Yupeputenb

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLliecTBNs-
oLero NoIHOMOoYNA yypeamTtens

Bug chmHaHcoBOro obecneyeHus (4esaTenbHOCTH)

MepuoanyHoOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EavHuua n3mepeHus: pyoé.

HanmeHoBaHVe nokasartens

Aoxoabl — BCEro
Joxoabl 0T CO6CTBEHHOCTU
N3 HUX:
OT apeHfbl aKkTUBOB
JoxoAbl OT oKasaHusa NnaTHLIX yCnyr
(paboT)

Joxofpl 0T WTPadoB, NeHel, UHBIX CyMM
NPUHYANTENbHOTO U3bATUA

Be3Bo3Me3Hble NOCTYNAEHUs
oT 6l04XKeTOoB
B TOM uucne:

nocTyn/eHnsa oT HafHaLMOoHaNbHbIX
opraHusauuii u NpaBuTENLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyaapcTs
NnocTynaeHnsa oT MeXAYHapOoAHbIX
hMHaHCOBbIX OpraHun3auuii

[oxoabl 0T onepauuii c akTuBamu
B TOM uucne:
OT BbIObITUIA OCHOBHbIX CPEeACTB
OT Bbl6GbITUIA HEMaTepuasibHbIX aKTUBOB
OT BbIObITUIA HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
OT BbI6GbITUIA MaTepuanbHbIX 3anacos
OT BbIObITUI LiEHHbIX Bymar, KpoMe aKLuii
OT BbIObITWIA akuumii
OT BbIObITUIA UHbLIX PUHAHCOBbIX aKTMBOB
Mpouve pgoxoabl
B TOM uucrne:
cybenann
cy6CcManmn Ha ocylecTB/ieHne
KanuTanbHbIX BNOXEHWN
NHble TpaHCcepThbl
MHblE Mpoyne A0X0oAbl

Kop,

cTpo-

Kn
2
010
030

031
040

050

060

062

063

090

092
093
094
095
096
097
098
100

101
102

103
104

Ha «01» aHBapsa 2016 .

MyHuumnansHoe 6logkeTHOEe AOLWKObHOE 06pa3oBaTe/ibHoe yupexaeHve aetckuit cag Ne 8

Kop,

aHanm-
TUKUN

3

120

120
130

140

150

152

153

410
420
430
440
620
630
650
180

180
180

180
180

1. JoxoAabl yupexaeHus

YTBEpXaeHo
NaaHoBbIX yepes nuueBble
HasHaYeHMWi cueTa
4 5
72 300,00 72 300,00
72 300,00 72 300,00
72 300,00 72 300,00

AAMuHMCTpaums ropoga Kosposa Bnagumupckoii o6nactu
Cy6Ccnann Ha uHble Lenu

yepes H6aHKOBCKMNE

cyeTa
6

VIcNONIHEHO M1aHOBbLIX HA3HAYeHW

uepes kaccy
yupexaeHus

HEKaccoBbIMM
onepauusimu

8

®opma no OKY[
Jata
no OKNO

no OKTMO
no OKMNO
Fnasa no BK

no OKEN

nMao

9
72 300,00

72 300,00

72 300,00

Kogdpl
0503737
01.01.2016
54610077

703

383

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HauyeHwul

10



2. Pacxogbl yupexaeHus

Kog Kopg, YTBEpXaeHo MIcnosHeHo nNnaHoBbIX Ha3HAYeHWi He mncnonHexHo
HanmeHoBaHMe nokasaTtens CTpo- aHanu- NN1aHoBbIX yepes nuueBsble Yyepes 6aHKoBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU NaaHoBbIX
Kn TVKN HasHaueHuit cueTa cueTa yupexaeHus onepauusamm utoro HasHayeHuit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl — Bcero 200 X 72 300,00 72 300,00 - * - 72 300,00
B TOM yucne:
OnnaTa Tpyaa v HayncneHns 160 210 - - - - -
Ha BbINnaThbl MO oniaTe Tpyaa
B TOM uucne:
3apaboTHad nnarta 161 211 — — — —
npoyne BbinnaThbl 162 212 - - - - - -
HauyucneHnsa Ha BbiNaaTtbl No onjaare 163 213 “ ] ] [ ] - -
TPyA2
MprobpeTeHue paboT, ycnyr 170 220 68 300,00 68 300,00 - - - 68 300,00
B TOM uucne:
yCnyru cBs3n 171 221 — — — — —
TpaHCNOpPTHbIE YCNyru 172 222 - - - - - -
KOMMYHasbHble YC/yru 173 223 - - - - - -
apeHgHas nnata 3a nosib3oBaHue 174 224 [ ] [ ] ] - - *
MMYLLECTBOM
paboTbl, YyCNyrn no cogepxaHuio 175 225 [ ] - - - -
nmyuiecTsa
npouune paboTbl, ycnyru 176 226 68 300,00 68 300,00 - - - 68 300,00
O6cnyxuBaHue [ONTOBbIX 0653aTENLCTB 190 230 - - - - - -
B TOM uucne:
obcnyxumBaHme AONTOBbIX 06513aTENbLCTB 191 231 - - - - - -
nepes pesugeHtamm
o6CcnyxuBaHme f0NroBbiX 06893aTeNnbLCTB 192 232 [ ] - - - - -
nepeg HepesugeHTamu
Be3Bo3mMe3gHble nepeyncrieHuns 210 240 * - " - R
opraHumsaumnsam
B TOM uucne:
6e3B03Me3Hble NepeyvncneHuns 211 241 - - - - S W oW W W W
rocyfapCTBEHHbIM U MyHULMNANbHbBIM
opraHusauunsam
6e3B03Me3Hble nepeyncneHns 212 242

opraHusaumsam, 3a UCKIoUYeHnem
rocyfjlapCTBEHHbIX Y MYHULMNAIbHbBIX
opraHu3aunii



Kopg, Kop, YTBEepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHavYeHui He ncnonHeHo

HaumeHoBaHve nokasatens CTpo- aHanu- I'II'IaHOBbIXV yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekKaccoBbIMU UTOrO I'InaHOBbIXV
K1 TUKN HasHa4yeHun cyeTta cyeta yypexgaeHus onepaunsamm HazHa4YeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Be3Bo3me3aHble nepeuncneHns GogpkeTam 230 250 - - - - - R
B TOM yuncne:
nepeyvyncreHns HagHaunoHaIbHbIM 232 252 - - - - - -

opraHusaLuam v npaBuTebCTBaM
MHOCTPaHHbIX rocyapcTB

nepeyvncneHns MexayHapoaHbim 233 253 - - - - - -
opraHusaumsam

CoumanbHoe obecneyeHve 240 260 - - - - R R
B TOM uucne:
noco6us nNo coumasibHOW NoMoLLn 242 262 - - - - - -
HaceneHuno
neHcuu, Nocobus, BbinaynBaemMble 243 263

opraHusauusaMn cektopa
rocyiapCTBEHHOro ynpas/ieHus
Mpoune pacxopbl 250 290 - - - - - -
Pacxogpl no npuobpeTeHuo 260 300 4 000,00 4 000,00 - - * 4 000,00
HedMHaHCOBbIX aKTVBOB
B TOM 4yucne:

OCHOBHbIX Cpe/iCTB 261 310 4 000,00 4 000,00 . — 4 000,00

HemaTepuanbHbIX aKTUBOB 262 320 - - - - - -

HenpousBefeHHbIX akTUBOB 263 330 - - - - - -

MartepuasibHbIX 3anacos 264 340 - - - - - -
Pacxogpl no nprobpeTeHNo PMHaHCOBbIX 270 500 - - - - * R
aKTVBOB

B TOM umucne:

LeHHbIX Bymar, KpoMe akLuii 271 520 : — . — -

akumini 1 nHbIX QOPM yyacTusa B Kanutane 272 530 - - - - - -

NHbIX (DMHAHCOBbIX aKTUBOB 273 550 - - - - - -

BosBpaTbl pacxofos u BbinnaTt obecneyennii 300
npownbix netT (cTp. 300 (rp.5-9) = cTp.900
(rp.4-8)

Pe3ynbtaTt ucnonHeHunsa 450 " ~ R R - -
(aeduuynt / npoduumnT)



HanmeHoBaHve nokasatens

1

VICTOUHVKI (oMHAHCMpOBaHUs Aedouupta

cpenctB — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620

+ CTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:
BHyTpeHHMe UCTOYHUKM
N3 HUX:
KypcoBsas pasHuua
NoCTyn/sieHna OoT noraweHusa 3aiimoB
(ccym)
BblMaTbl No I'Ipe,qOCTaBﬂeHVIIO 3anmmoB
(ccym)
noctynneHua 3aMMCTBOBAHUN
OT pe3snaeHToB

noraweHue 3aMMcTBOBaHUi
0T pesnaeHToB

BHeLLHVE UCTOYHUKN
U3 HUX:
KypcoBasi pasHuua

NOCTYNNEHUSI 3aMMCTBOBAHUI
OT pe3naeHToB
noratwieHme 3aMMCcTBOBaHUA
0T HepesnaeHToB
M3MeHeHVEe OCTaTKOB CPeACTB
yBENUYEHNe OCTATKOB CPEACTB, BCEro
YyMEHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTB, BCEro
M3MeHeHVe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM
o6opoTam cpeicTB yupexaeHus
B TOM 4vucne:
yBENUYEHNE OCTATKOB CPeACTB
yupexgeHus
YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPeACcTs
yupexaeHus

Kopa
cTpo-
Kn

2
500

520

521
525

526

527

528

620

621
625

626

700
710
720
730

731

732

Kopa
aHanu-
TUKK

3

171
640

540

710

810

171
720

820

510
610

510

610

3. ICTOUYHUKMN (pMHAHCMPOBaHUA AedduumnTa CpeacTB yUupexaeHus

YTBEpXAeHO
N1aHoBbIX
Ha3HauveHui

4

yepes nmuesble
cyeTta

5

-72 300,00
72 300,00

MIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHui

yepes H6aHKoBCKMe
cueta

6

yepes kaccy
yupexaeHus
7

HekKaccoBbIMU
onepauusiMm
8

nToro

-72 300,00
72 300,00

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HaYeHMWi

10



HanmeHoBaHue nokasatens

1
i3MeHeHne oCcTaTKOB N0 BHY TPEHHUM
pacuyeTam
B TOM uucne:
yBENNYEHNe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam (KT 0 304 04 510)
YMeHbLUEHe O0CTaTKoB N0 BHYTPEHHUM
pacyetam (4T 0 304 04 610)
VI3meHeHre ocTaTKoB pacyeToB
N0 BHY T PEHHUM NPUB/IEYEHUSAM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/IM4yeHne pacyeToB No BHYTPEeHHeMY
NPMB/IEYEHUNIO OCTATKOB CPEACTB
(KT 0 304 06 000)
YMeHbLUEHe pacyeToB M0 BHYTPEHHEMY
NPVB/IEYEHUNIO OCTATKOB CPEACTB
(41 0 304 06 000)

Kopg,
cTpo-
Kn
2
820
821
822

830

831

832

Kog YTBEpXAeHO
aHanm- naaHoBbIX
TUKN HasHayeHuit
3 4
X
X

uepes nuLeBsble
cuyeTa

5

yepes 6aHKOBCKMe

VicnoNHEHO NNAHOBbIX Ha3HauYeHwul
yepes Kaccy HeKaccoBbIMU

cyeTa yupexaeHns onepayusmm
6 7 8
: \V

nToro

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHayeHwul

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1

Bo3BpalleHo pacxofoB n obecneyeHnii
NPOLUbIX NET, BCErO

N3 HNX N0 KogamMm aHanTUKu:

PykoBoguntenb

(noanucsk)
NaBHbI Byxrantep /

(noanucsk)
VcnonHutens OKOHOMUCT

(B,OMKHOCTB)

19 auBapsa 2016 r.

4. CBefileHNs1 0 BO3BpaTax pPacxo/oB M BbiNjat o6ecrneyeHunii NpoLnbIxX 1eT

Kopg, Kop, Mpon3seneHo BO3BpaToOB
CTpo- aHanu- yepes nuueBble yepes GaHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU "
Kn VKN cyeTa cueTa yupexaeHus onepaumnsamu Toro
2 3 4 5 6 7 8
900 - - - -
<)Uns fo6aBneHus CTPOK BbIAENUTE AaHHYI0 06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTL CTPOKY». >
PykoBogutenb
Oreaso, Cctcrceac
(pacwucposka noanucu) . (nognuce) (pacwmndposka nognucu)

9KOHOMMUYECKOI CNyX6bl

C.H. ®aguHa
(pacwudposka nognucu)
LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, VMHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb
(ynosIHOMOYeHHOE N1LL0) (BomxHOCTL) (noanuce) (pacwwndpposka nognucy)
| HA.KomapoBa 5-64-08
(noanuce) (paclmdposka nognuc) (TenecoH, e-mail)



